COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS ANOS
AR ESTADO DE CHIHUAHUA
. Rep: rpPoliza Poliza: D00693 Del 15/09/2023 (Tl

Concepto GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONAL OFICINA JUAREZ "TEAM BUILDING 23", Folioc Comprobacién
de Gasto: 433 Gasto per Comprobar: 355

. i K e
‘ Wem Fecha y | 20/sép /2023
‘ hora de Impresién | 03:31 p. m.

Pagia| 1

Elaberd; DianaTrevizo

$1,982.58

Beneficiario: CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV Folio / Cheque : SPE!
353711
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono_Concepto del movimiento
0001 8240-521999-C0203C-36-3751-1  Vidticos en el pais G. Corrients $2,973.83 GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SADE CV
0002 8240-521999-C0303C-36-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $991.27 GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV
0003  8240-521999-C0101Q-36-3751-1  Vidticos en el pais G. Cormiente $1,982.58 GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SADECV
0004 8240-521999-C0102Q)-36-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $991.27 GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV
0005 8240-521999-C0201Q-36-3751-1  Viiticos en el pais G. Comiente © $991.27 GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SADE CV
0006  8240-521999-C0202Q-36-3751-1"  Vidticos en el pais G. Corriente $1,982.56 GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SADE CV.
0007 8240-521999-C0303Q-36-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,082.58 - GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SADE CV
0008 8220-521999-C0203C-36-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $2,973 83 GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SADE CV
0009 8220-521999-C0303C-36-3751-1  Vidticos en ef pais G. Corriente $991.27 GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SADE CV
0010 8220-521999-C0101Q-36-3751-1  Vidticos en €l pais G. Corriente $1,982.58 - GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SADECV
0011 8220-521999-C0102Q-36-3751-1 - Vidticos en ¢l pais G. Corriente " $991,27 GCCONTROLADORA HOTELERA POH, SADECV
0012 8220-521999-C0201Q-36-3751-1 . Viaticos en ¢l pais G. Comiente $991,27 GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SADE CV
0013  8220-521999-C0202Q-36-3751-1 - Vidticos en €l pais G. Corriente $1,982.56 GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SADECV
0014 8220-521999-C0303Q-36-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,982.58 GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SADE CV
0015 8250-521999-C0101Q-36-3751-1  Vidticos en €l pafs G. Corriente $1,982.58 . GD CONTROLADORAHOTELERA POH, SADE CV,
; Folio: 1950, Factura: 88309
O 8250-521999-C0102Q-36-3751-1  Viiticos en el pais G. Corriente $901.27 GD CONTROLADORAHOTELERA POH, SADECV, -
Folio: 1950, Faciura: 83309
0017 8250-521999-C0201Q-36-3751-F  Viaticos en ¢l pais G. Corriente $991.27 GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SADE CV,
. Folio: 1950, Factura: 88309
0018 8250-521999-C0202Q-36-3758-1  Vidticos en el pais G, Corriente - $1,082.56 GD CONTROLADORA HOTELERA POH SADECY,
. Folio; 1950, Factura: 88309 .
00F9  8250-521999-C0203C-36-3751-1 . Vidticos en el pais G. Corriente $2,973.83 GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SADE CV,
Folio: 1950, Factura: 88309
0020 8250-521999-C0303C-36-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $991.27 GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SADE CV,
] . ’ Falio: 1956, Factura: 88309
0021 8250-521999-C03030Q-36-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,982.58 GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SADE CV,
. Folio: 1950, Factura: 83309
0022 B8240-521999-C0203C-36-3751-1  Viiticos en el pais G. Corriente $2,973.83 GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SADE CV,
o : Folio: 1950, Factura: 83309 |
0023 8240-521999-C0303C-36-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Corriente $991.27 GD CONTROLADORAHOTELERAPOH, SADE CV,
. Folio: 1950, Factura: 88369 : .
0024 8240-521999-C0101Q-36-3751-1  Viaticos en el pais G, Corriente $1,982.58 OD CONTROLADORAHOTELERA POH, SADE CV,
. Folin: 1950, Factura: 88309 .
0025 8240-521999-C0102Q-36-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $091.27 GDCONTROLADORAHOTELERAPOH, SADE CV,
Folio: 1950, Factura: 88309
0026 8240-521999-C0201Q-36-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $991.27 GD CONTROLADORAHOTELERAPOH, SADE CV,
_ ] Folio: 1950, Factura: 88309 ) )
0027 $240-521999-C0202Q-36-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,982.56 GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SADE CV,
: . ’ Falio: 1950, Factura: 88309
0028. 8240-521999-C0303Q-36-3751-1  Vidticos en-¢l pais G. Corriente $1,982.58 GD CONTROLADORAHOTELERA POH. SADECY,
Folio: 1950, Factura: 8830%
002% 5137-3751 Vidticos en el pais $11,895.36 GD CONTROLABORA HOTELERA PDH, SADECY,
Folio: 1950, Factura: 88369
0030 2112-t-001642 CONTROLADORA HOTELERA PCH $11,895.36 GD CONTROLADORAHOTELERA POH, SADE CvV,
. : Fofio: 1950, Factura: 88309
A B260-521999-C0203C-36-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $2,973.83 GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SADECY
0032 8260-521999-C0303C-36-3751-1  ViAticos en el pais G. Corriente $991.27 GE CONTROLADORA HOTELERA POH_, SADECV
- 0033 8260-521999-CO101Q-36-3751-1  Vidticos en el pals G. Corriente §1,982.58 GE CONTROLADORA HOTELERAPOH, SADE CV
0034 8260-521999-C0102Q-36-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $991.27 GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SADECY
0035 8260-521999-C0201Q-36-3751-1  Viaticos en ¢l pals G, Corriente $991.27 GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SADECV
0036 8260-521999-C0202Q-36-3751-1  Vidticos en ¢l pais G. Corriente §1,982.56 GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV
0037 8260-521999-C0303Q-36-3751-1 - Viaticos en ¢l pais G. Corriente $1,982.58 GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV
0038 8250-521999-C0203C-36-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $2,973.83 GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SADE CV
0039 8250-521999-C0303C-36-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $991,27 GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SADECV
0040 8250-521999-C0101Q-36-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Corrignte $1,982,58 'GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV
0041 8250-521999-C0102Q-36-3751-1  Viativos en el pais G. Corriente $991.27 GE CONTROLADORA HOTELERAFOH, SADECY
0042 . 8250-521999-C0201Q-36-3751-1  Viiticos en el pais G, Corriente $991.27 GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SADECV
0043 8250.521999.C0202Q-36-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,982.56 GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SADECY
0044 $250-521999-C0303Q-36-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,982.58 GE CONTROLADORA HOTELERA POH, A DE CV
0045 8270-521999-C0203C-36-3751-1  Viaticos en el pais G. Comiente $2,973.83 GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE
: - PERSONAL OFICINA JUAREZ "TEAM BUILDING 23",
Folio Comprobacion de Gasto: 433 Gasto por Comprobar:
355
0046 8270-521999-C0303C-36-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $991.27 GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJ'E .
. PERSONAL QOFICINA JUAREZ "TEAM BUILDING 23",
Folio Comprobacién de Gasto; 433 Gaste por Comprobar;
355
0047  §270-521999.C0101Q-36-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Corriente GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE

PERSONAL OFICINA JUAREZ "TEAM BUILDING 23",

Folio Comprobacién de Gasto: 433 Gasto por Comprobar:

355




K I
Elar: D.ia‘;IaTne'vizc
Rep rpiPoliza -

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: D00693 Del 15/09/2023

de Gasto: 433 Gasto por Comprobar: 355

Fechay| 20/sep./2023
03:31 p.m.

hora de Impresion
Pagma 2

Conoepto GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONAL OFICINA JUAREZ "TEAM BUILDING 23", Folio Comprobacuﬁn

Beneficiario. CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV ;o;io;lfl Cheque : SPEI.
: 537
No Cuenta ‘Deseripcion de Ia cuenta Cargo Abono” Concepto del movimiento
0048 §270-521999-00102Q-36-3751-1  Vidticos en el pais G, Corriente $991.27 ' GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAIE

0049
0050
0051

0052

0054
0035
0036
0057
0058
0059

0060

8270-521999-C0201Q-36-3751-1
8270-521999-C0202Q-36-3751-1
8270-52i999-C0303Q—36-3751—1
8260-521999-C0203C-36-3751-1
8260-521999-C0303C-36-3751-1

8260-521995-C0101Q-36-3751-1

- 8260-521999-C0102Q-36-3751-1

8260—52 1999-C0201Q-36-3751-1
8260-521999-C0202Q-36-3751-1
8260-521999-C0303Q-36-3751-1
2112-1-001642

1123-05-0074

Elaboré: DianaTrevizo

Vidticos en ¢l pais G,.Corriente
Vidticos en el pals G. Corrients
Vidticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Coriente
Vidticos en el pais G. Corriente
Viaticos en el pais G. Corriente
Vidticos en ¢l pais G. Corriente

Vidtices en el pais . Corriente

Vidticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G, Corriente

CONTROLADORA HOTELERA POH

CONTROLADORA HOTELERA

PERSONAL OFICINA JUJAREZ "TEAM BUELDING 23",
Folio Comprabacion de Gasto: 433 Gasto por Comprobar:
355

GPF CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE
PERSONAL OFICINA JUAREZ "TEAM BUILDING 23",

" Folio Comprobacién de Gasto: 433 Gasto por Comprobar;

355

GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE
PERSONAL OFICINA JUAREZ "TEAM BUILDING 23",
Folio Comprobacidn de Gasto: 433 Gasto por Comprobar:
355

GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE
PERSONAL OFICINA JUAREZ "TEAM BUILDING 23",

" Folio Comprobacién de Gasto 433 Gasto por Comprobar:

$99L27.
$L93156
$1,982.58
$2,973.83
$99127
51,982 58
$991.27
$991.27
$1,982.56
$1,982.58
$1L35536
$11,895.36
7L3%216 71,372.16

355

GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE
PERSONAL OFICINA JUAREZ "TEAM BUILDING 23",
Folio Comprobacion de Gasto: 433 Gasto por Comprobar:
355

GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE
PERSONAL OFICINA JUAREZ "TEAM BUILDING 23",
Felio Comprobacion de Gasto: 433 Gaste por Comprobar:
355

GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAIE
PERSONAL OFICINA JUAREZ "TEAM BUILDING 23",
Falio Comprobacitn de Gasto:: 433 Gasto por Comprobar
355

GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE
PERSONAL OFICINA JUAREZ "TEAM BUILDING 23",
Felio Comprobacién de Gaste: 433 Gasto por Comprobar;
355

GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE
PERSONAL OFICINA JUAREZ "TEAM BUILDING 23",
Folio Comprobacion de Gasto: 433 Gasto por Cumpsobar
335

GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAIE
PERSONAL QFICINA JUAREZ "TEAM BUILDING 23",
Folic Comprobacién de Gasto:-433 Gasto por Comprobar:
355

GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE
PERSONAL OFICTNA JUAREZ "TEAM BUILDING 23",
Folio Comprobacion de Gasto:'433 Gasto gor Comprobar
355

GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAIE
PERSONAL OFICINA JUAREZ "TEAM BUILDING 23",
Folic Comprobacién de Gasto: 433 Gasto por Comprobar:
355

GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE )
PERSONAL OFICINA JUAREZ "TEAM BUILDING 23",

‘Folio Comprobacién de Gasto: 433 Gasto por Comprobar:

353



CONTROLADORA HOTELERA POH

Expedide en
DN PERIFERICO DE LA JUVENTUD FADOZ 3501 BOSQUES DE DURAZNOS 127 PISO 11 OF 11-69
&
PUERTA DE HIERRC CHIHUAHUA BOSQUE DE LAS LOMAS MIGUEL HIDALGO
CHIHUAHUA MEXICO 31207 CIUDAD DE MEXICO MEXICO 11700

CHP170118NH4

NOTA DE CREDITD
Certificado 000010000005085133%5
Fecha de Emisién 2023-09-15 17:04:05
No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) D9509FEC-5AEE-47F4-B4F8-A2071D9DES08
Fecha de Certificacion del CFDI 2023-09-15 18:04:10 - " Folio (xml):88309
Exportacion 01

ONE CHIHUAHUA FASHION MALL
Reservaciones : {01-800) 504 5000/ 53 26 69 00
Contacto hotel : 61443212582

Email Hotel : gg1chpj@posadas.com

Tipo régimen : 01

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHQS HUMANOS
CED920927TMP5

Uso CFDE: GO3

Domiciltio Fiscal : 31020

Régimen Fiscal : 603 :
e RS T sy T AT e AN Dl S S Ty T e =
Huesped : GONZALEZ, FRANCISCO DANIEL

Estancia: 20230014 20230915 Folio: 75758-0 HAB : Reservacion: G 365 10

Cajero : AHR Formate de Factura : 00 Referencia : 1CHPJ 74752 :

Conira Code : G1PZ9] ) Compafia : GRUPQ CEDH Agencia : CUS010257

KEFBiReHeibados B

UUID Relacionado : [23AF4EA7-EDBC-4F2B-822E-729075A811C6]

T
i

=S

Pracio Unitaric : Importe

Cantidad Unidad de medida Clave Producto Concepto
1.00 ACT 84111506 DEFOSITO POR RESERVACION 9899.60 9899.60
Objeto Impueste: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Impore $1583.94
Base: 899,60
Sub Total : 9899.60
1VA(0.16) . 1583.94
ISH | : 411.82
“** ONCE MIL OCHOCIENTOS NOQVENTA Y CINCO PESOS 361100 M.N. **= Total Facturado ) 11895.36
Métado de Pago : PUE
0 Forma de Pago : 30 PaidOut : 0.00
"=~ MONEDA : MXN Propina : : 0.00
T.C: 1 Total a Pagar ! 11895,36
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i su factura presenta algan error, podra solicitar la modificacion dentro de Jas 24 horas slguientes y ESTE DOCUMENTQ ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE.UN CFDI
deniro del mismo mes gn que se emitié este documento, contactando a Servicio a Husspedes del hotel Deho y pagaré a CONTROLADORA HOTELERA POH
Tome nota que la nueva factura saldré con la fecha de reemisién. La fecha de consume no cambia 1 agree to pay the balance due to CONTROLADORA HOTELERA POH




19/9/23, 09:44 - Verificacion de Comprobantes Figscales Digitales por Internet

.

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptor

RFC del emisor Nombre o razén sociat Nombre o razc’i_n sociél del
' del emisor receptor '
CHP170118NH4 CONTROLADORA CED920827MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
HOTELERA POH DERECHOS HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certifico

SAT

2023-09-

D9509FEC-5AEE-47F4-B4F8- 2023-09-15T17:04.05 EFA1002178U5
A2071D9DES0S . 15718:04:10

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de can_celaci.én
$11,895.36 Egreso Vigente Cancelable sin acepta¢i6n

hitps:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir
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SOMISION ESTATAL DR LOS

DERECHOS RUMANGS CHIFUANUA

No. NOCMBRE CIUDAD
| EMPLEADO
396 Martinez Quifiones Yasmin Yudith Judrez (024 ¥
356 Ramos Ceniceros Moisés Juarez Z«QB'C’ '
395 Ceniceros Rodriguez Sylvia Aylin Judrez ZOZJQ 4
352 Osollo Morales Maria del Rosarrio Juarez 3&52,@ *
374 Abbud Esparza Zulay Alaid Juérez‘ L.
P T 252~
383 s Chacdn Fong losé Antonio Judrez 393(,; o
302 De Anda Ramirez Laura Elizabeth Judrez S S2 Y .
354 Sifuentes Fernandez johana Juarez uf;;g,t, «
168 Jiménez Arroyo Jorge Judrez ,fl.oi CQ ,ﬁ
194 Franco Mendoza Patricia Judrez 3 N
. - A
297 Villela Gallegos Maria de Jesus Judrez 3_03:@ -
3QQ Gonzalez Ramirez Francisco Danigi Judrez N Q ..
i 2 248255 j :
19029 A aat.24 P
200Q A QaLIF "
205.C 2 AAQ% 252 S
2020 2 nci%zﬁ?
Z205.C A A{ - ?/’% )
wec 4 TWZLT
o2R_2 W_



Fasimr; Maii’-'

13 septiembre de 2023
ATN., Srita. Cristina Lopez e -
Comisidn Estatal de los Derechos Humunos
614356.35.85
Cristinalopez@cednchihuahua.org.mix

PRESENTE:
: Ref. Hospedaje para larga estancia 14 al 15 septiembre 2023
One Chihuahua Fashion Mall

Estimado (a): Stita. Lopez:

En nombre de Hotel One Chihuahua Fashion Mall se complace presentar a su consideracion la siguiente propuesta
para su evento en referencia: _

HOSPEDAJE ONE FASHION MALL \
HABITACIONES CON DESAYUNO AMERICANO TIPO BUFFET CALIENTE INCLUIDO
Habitaciones sencillas o dobles

TOTALA PAGAR

Estas tarifas estén sujetas a disponibilidad, y se respetaran mediante reservacion anticipada.

La tarifa anteriormente indicada es mas el 16% de IVA'y of 4.16% de lmpuesto sobre hospedaje aplicable a la Cd. De
Chlhuahua

Av. De Ea Juventud 3501 Esq con Av. Pohtecnrco Nacmnal Fracczcnamiento Puerta de Hierro Chmuahua Chlh
C.p. 31207



AcFistina.Iopez@cedhchihuahua.o,r

De: I Mayra Cervantes <ven,ta51fichp@p‘osadas.co.m‘>

Enviado el: R miércoles, 13 de septiembre de 2023 10:33 a. m. :

Para: o - cristinalopez@cedhchihuahua.org.mx Z . 5

Asunto: : COTIZACION HOTEL ONE FASHION MALL - L :
Datos adjuntos:_' L PROPUESTA DE TARIFA PARA HOSPEDAJE HOTEL ONE CEDH 14 SEPTIEMBRE o

2023.pdf; CARATULA BANCARIA ONE CAPTADORA pdf

Hola Cristina,

Esta-es la cotizacidn modificada a 12 habitaciones sencillas, asi como nuestra cuenta para deposito. Como te lo
comente en nuestra llamada de hace unos minutos, por el tiempo de contratacién no es posible realizar
cancelaciones de ultimo momento, se cobrara la garantia de habitaciones que se hayan bloqueado. También te
comento que es necesario realizar ef pago total de habitaciones el dia de hoy ya que e grupo entra mafiana.

Nuestro check inn es a las 3:00 pm y el Check Qut es a las 12:00 pm. Por favor en cuanto realicen el pago me
compartes el comprobante para validar la transferencia y realizar la factura ( recibo) por deposito. A ia salida del
grupo el dia 15 estariamos enviando la factura final. También te solicito el listado de los nombres que ocuparan cada
habitacién para asignar sus habltac;ones, si te es posible a a brevedad para mgresar al sistema e! grupo yasu
Ilegada este todo listo.

 Cristina es necesario realizar un contrato de servicio a nombre de quien realizo ef contrato?
Quedo en espera de tus comentarios

Saludos

Mayra Cervantes De |a Rosa
Ejecutive de Ventss -~
FIESTA | NN‘  FAESTA INM FASHION #aLL | ONE FaSHION MALL

WRHTELES

ventasifichp@posadus.com | Teh 6144326920 Cak 53&&36—123&
Av. De la Juvented 3501 Esg. con Av. Bolitécnico E‘émsmgi Frace. Pucrta de Hisera,
CP 31207, Chibwohun Chi '

W posedas. com

PIZZAS

REDESLUBRE T

sultd ef menad en ef hotel,




© HOTELERA.

: ‘ Ref. Hospedaje grupo COMISIGN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
POSADAS K _ . :

14 AL 15 de septiembre 2023
FIESTA INN CHIHUAHUA FASHION MALL

13 septiembre de 2023

=Favor de firmar todas las diusulas- ‘
COM[SION NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANQS
. ;?.ef: Hospedaje Grﬁpo CEDH
14 al 15 de septiembre 2023

12 habitaciones sencillas
ONE CHIHUAHUA FASHION MALL

Estimados seficres:

- Es un placer para HOTEL ONE CHIHUAHUA FASHION MALL ser designado hotel sede del grupo en referenda, para o cual herhos preparado la presente .

. carta convenio para su revision y firma.

FECHA & HABITACIONES: FECHA (14 al 15 de septiembre 2023)

' 14 15 16 17 .18 - 19
Habitaciones Dobles 12 out. "o 0 © 0 0
Habitaciones Sencillas 0 0 0 0. 0

Total, de Habitaciones 12 outr o U ¢
total, cuartos noche: 12

Cualguier incremento en el nimero de cuartos a utilizar ¥ que no esté considerado dentro del bloguen arriba mencionado, quedars sujeto a disp'onibilida_d. '

TARIFA o
Habitacioh Doble : 00
Habitacion Sencilla $800.00 MN

tarifa arriba indicada ests cotizada en maneda nacional, por habitacion por noche, en hase a ocupacién sencilla o doble, més impuestos vigentes
actualmente son 16 % de IVA Y 4,16 % de ISH aplicables a la llegada del grupa : : :

GRAN TOTAL HABITACIONES $11,895.36

NOTA: propinas NQ deducibles de impuestos, si requiere facturaras sera mas IVA, previamente notificando al drea comerdial,

POLITICA DE PAGOS Y/O DEPGSITOS:

PAGO_PENDIENTE A PAGAR ANTES, DEL 14 DE SEPTIEMBRE 2023 totel del grupo es deci por $11,895.36 Dicho pago se realizard mediante depésito

otra sferencia bancaria, Favar de enviar la ficha o comprobante de depésito una vez que se haya realizado.

En caso de que su pago sea c_ori TC American Exprés corporativa favor de enviar carta autorizando el cargb, copia de Ia'TC asi como una Identiﬁcic’m oficial
por ambaos lados. : : .

El totai de! grupo debe estar liqﬁ.lidado al 100% antes de su Hegada segin politicas establecidas por Pasadas.

Paseq de Ia Beforma Na. 155, col. Lomas de Chapultepec 11000, Migxine, DR Tel: (55} 5325 6700 posadak.com



- CONTROLADORA HOTELERA PO SR DE GV
BOSGUE DE BURAZNGS 127 FISDst
BOSCUEDELAS LOMAS. -
TIGUEL HIDALGD

- MEXICO' oP 11700

DOMICILID FISCAL.

BOSOUE DE BURAZNOS, e PIS011

BOSQUE DE LAS LOMAS: s
MIGUEL. HIDALGO C PTG

informacaén Fmancaera

SOCURSAL :
DIRECCION:
PLAZA:

TELEFONO:

s

Estado de Cuenta
CASH MANAGEMENT M.N. CINT

BAGINE 1126
DEL emzmzz A 32021,
T
_ DY07IaTa0
- E7ETES
CHP17HENRS
F12480001407137408
. TRANSACTIONAL BANKING MEXICO B
'AV:PASECHDE LA REFORMA ssctm JUAREZ
MEX.DF
CIDAD DE MEXICO
eies A

MONEDA NACIONAL




el

i&} 2023, Centenario de la muerte dol (9311&721? ostrancises. Fillr”

C E D H 025 Elen aries dol Ratarismo en Ghitmahus”

COMSION ESTATAL DE LOS
DERFCHOS HUMANQCS CHIHLAHUA

~ Oficio No CED‘H:15c.8.198/2023 "
Chihuahua, Chih., 13 de septiembre ael 2023

. C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON _
O DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
" Presente. -

Estimado contador Valenzuela,

Solicito a usted tenga a bien autorizar el pago de hospedaje dei persona! de Ciudad Juérez ya que estaran
participando en e} programa “TEAM BUILDING” que se realiza el dia 15 de septiembre llevandose a cabo por
parte de la CEDH. o .

£l monto total por hospedaje de 12 habitaciones $11,895.36 (once mil, ochocientos noventa y ¢inco 36/100)
con VA incluido. ' S

Por lo anterior agradeceria gire las instrucciones necesarias al departamento de compras para que se reglice
el trémite que corresponda. ' '

o De antemano muchas gracias por su apoyo, quedando a sus ordenes para cualguier duda o comentario al
rggpecto. : ' ' ' '

COMISION ESTATA .
_ DELOS

ERECHDS Hupan

TOR DANIEL CADENA MEDRANC
TITULAR DE RECURSOSHUMANQS

c.c.p. Archivo




